w
ESTADO DE SERGIPtr
PODER LEGISLATIVO

Ivan ano A rcLújo
Prosidonte

CAI\IARA NIU\ICIPAL DE ITAPORANGA D'AJTIDA

Requerimento no 0í3/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cámara, de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Requeiro a Mesa de acordo Com respaldo no Regimento lnterno (, Art.

171 , inciso V, Vll § 5o) e demais leis que regem essa casa, informação sobre o

contrato entre a empresa Via Reta e a Prefeitura Municipal para melhorar o

sistema de iluminação pública na rodovia Humberto Mandarino no Povoado

Nova Descoberta. E o porquê a obra ainda não foi entregue a população.

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda/SE, 04 de.iunho de 2020.

Gabinete de Vereador

+-

*i4,.\- r- 3-[- rà»*À** ---
Ricardo da Silva Possidônio

Vereador - PROS

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-í000

.camaradeita ooranoa.se.
cNPJ 00.760.576/0001 -57

v.br

Poder Legúslalivo